
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 55/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 02 września 2015 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr 111/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr 
VII/47/2015, Nr YIII/50/2015, Nr IX/54/2015 i Nr X/61/2015 oraz Zarządzeniu Nr 
4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , Nr 18/2015 , Nr 21/2015, Nr 24/2015 , Nr 26/2015, 
Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015 , Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015 
Nr 43/2015, Nr 45/2015 i Nr 52/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 2 420,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr 
VII/47/2015, Nr VlII/50/2015, Nr IX/54/2015 i Nr X/61/2015 oraz Zarządzeniu Nr 
4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, Nr 21/2015 , Nr 24/2015, Nr 26/2015, 
Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/201, 
Nr 43/2015, Nr 45/2015 i Nr 52/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 2 420,00 z l .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 209 230,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 750 341,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 215 478,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 750 341,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 2 420,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 2 420,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§4

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.



2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 55 /20152 dnia 02.09.2015

S tro n a : l z l

D z-R oz.-P arag-Z^l
. v. .

W yszczegó ln ien ie Pian przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia Z w ię kszen ia  P lan na dzień 
( + ) 02.09.2015

P la n  p rze d  z m ia n ą : 16 2 0 6  s t o . o o

7 5 1  U R Z Ę D Y  N A C Z E L N Y C H  O R G A N Ó W  W Ł A D Z Y

P A Ń S T W O W E J ,  K O N T R O L  I 1 O C H R O N Y  P R A W A  O R A Z  

S Ą D O W N I C T W A

7 5 1 1 0  R E F E R E N D A  O G Ó L N O K R A J O W E  1 K O N S T Y T U C Y J N E

2 1 9 4 1 ,0 0  0 ,0 0  2  4 2 0 ,0 0  2 4 J6 1 .0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 3  7 2 7 , 0 0  0 , 0 0  2  4 2 0 , 0 0  6  1 4 7 ,0 0

2 0 1 0 0,00 2  4 2 0 , 0 0 6  1 4 7 ,0 0

Plan po zmianie:

3 7 2 7 ,0 0

1 6  2 0 6  8 1 0 , 0 0

D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

y,- .... . . . ■ awmmni m
O G R A  V IS  B U D Z E T -S Q L



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr S5/2015 z dnia 02.09.2015

S t r o n a :  I z  J

D z-R oz.-P arag -Z rl W yszcze g ó ln ie n ie
zm ianą

Z m n ie jszen ia

( - )

Z w iększen ia  
< + )

Plan na dzień 
02.09.2015

700

70095

Plan p r z e d  zmianą: 
GOSPODARKA M IE S ZK A N IO W A  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

W y d a tk i B ie ż ą c e

17 213 058.00 

142 500,00 

107 500,00

107 500,00

3 000f00 

3 000 00

3 000,00

: :  1. :
- ■■

3 000,00 

3 000,00

3 000,00

142 500,00 

107 500,00

107 500,00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 10 000,00 3 000,00 0,00 7 000,00

4270 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 5 000,00 0,00 300,00 5 300,00

4300 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 20 000,00 0,00 2 700,00 22 700,00

710 D ZIAŁALN O ŚĆ  USŁUGOWA 17 302,00
• ;s£s: ,-t u

1 000,00 1 000,00 17 302,00

71004 PLANY ZAGOSPODAROW AN IA  PRZESTRZENNEGO 10 400,00 0,00 1 000,00 11 400,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 10 400.00 0,00 1 000,00 11 400,00

4300 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 400,00 0,00 1 000,00 11 400,00

71014 OPRACOW ANIA GEODEZYJNE 1 KARTOGRAFICZNE 5 000,00 1 000,00 0,00 4 (100,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 5 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

4300 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

750 ADM IN ISTRACJA P inu  IC /N A

75023 URZĘDY G M IN  (M IA S T 1 M IAST NA PRAW ACH POW IATU)

1 797 982,00 

1 523 682,00

4 400,00 

4 400,00

4 400,00 

4 400,00

1 797 682,00 

1 523 682,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 513 682.00 4 400,00 4 400,00 l 513 682,00

4140 W p ła ty  n a  P a ń stw o w y  F u n d u sz  R e h a b i l i ta c ji  O s ó b  

N i e p e łn o sp r a  w n y ch
13 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

4170 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00

4280 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y ch 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00

4500 P o z o s t a łe  p o d a tk i n a  r z e c z  bu d żetów * je d n o s t e k  sa m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

4700 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  

c y w iln e j

10 300,00 1 000,00 0,00 9300,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORO ANÓW W ŁA D ZY
PAŃSTWOWEJ, K O N TR O M  1 OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOW NICTW A

21 941,00 130,00 2 550,00

H

24 361,00

•' ' ' : ' .

75110 REFERENDA OGÓLNOKRAJOW  E 1 KONSTYTUCYJNE 3 727,00 130,00 2 550,00 6 147,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 727,00 130,00 2  550,00 6 147,00

3030 R ó ż n e  w y d a tk i n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia I 123,00 0,00 130,00 1 253,00

4410 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 200.00 130,00 0,00 70,00

Plan p o  zmianie: 17 213 058,00 8 530,00 10 950,00 17 215 478,00

OGRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 55/2015 z dnia 02.09.2015
S tro n a : 1 z  1

W y s z c z e g ó l n i e n i e
Plan przed Z m n ie js z e n i a Z w ię k s z e n ia

'( + )
Plan na dzień

02.09.2015

Plan przed zmianą:
'  H TtnY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ. KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA OKAZ
SADOWNICTWA

pi D A  O G Ó L N O K R A J O W E  1 K O N S T Y  I H C Y J N E _______

Dochody bieżące

2010
D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń

z le c o n y c h  g m in ie

Plan po zmianie:

2 805 101,00 

21 941,00 0,00 2 420,00

. • T Y .  ~  T r <

24 361.00
' : .  :

:

3 727,00 0,00
0 , 0 0

, S r>'  
2 420.00 

2  4 2 0 , 0 0

6 147,00

6  1 4 7 ,0 0

3 7 2 7 , 0 0 0,00 2 4 2 0 ,0 0 6  1 4 7 ,0 0

2 805 101.00 0,00 2 }20,00 2 807 52^00

&}RAVIS BUDZET-SOL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr5S/2015zdnia 02.09.2015
Strona: I z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl W yszcze g ó ln ie n ie P la n p rz e d
zm ianą

Z m n ie jszen ia
( - )

Z w iększen ia

Ą .  ( +  )

Plan na dzień
0 2 . 0 9 . 2 0 1 5

P la n  p rze d  z m ia n ą : 2  7 4 7 9 2 1 ,0 0

7 5 1 1 H /i ;i )V  N A C Z E LN Y C H  O RG A N Ó W  W Ł A D Z Y  
P A Ń S T W O W E J. K O N T R O L I I O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z  
SĄ D O W N IC TW A

21 9 4 1 ,0 0 130,00

„ -  <
- : ... . -

2 550,00 24 361 ,00

^ 5 1 1 0 RF.PERP.NDA O G Ó L N O K R A JO W E  1 K O N S T Y T U C Y JN E 3 727,00 : : 130,011 2 5 50 .00 :: 6147,0(1
W y d a tk i B ie ż ą c e 3  7 2 7 , 0 0 1 3 0 ,0 0 2  5 5 0 , 0 0 6  1 4 7 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 0 , 0 0 2  4 2 0 , 0 0 2 4 2 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 1 1 2 3 ,0 0 0 , 0 0 1 3 0 ,0 0 1 2 5 3 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 2 0 0 , 0 0 1 3 0 ,0 0 0 , 0 0 7 0 ,0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 2 7 4 7  921 ,00 130,00 2 550,00 : . 2 750 3 4 1 ,0 0

©GM  m  BUDZET-SQL


